42 和医検学第 24 号

令和 4 年 11月 23 日

会員各位

第 42 回和歌山県医学検査学会

学 会 長 田原 靖子

実行委員長 亀井 聡

第 42 回和歌山県医学検査学会 意見交換会・宿泊のご案内

拝啓

向寒の候、会員各位におかれましては、益々御健勝のこととお喜び申し上げます。平

素より当会の活動に、ご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。

第 42 回和歌山県医学検査学会は、「原点回帰」をメインテーマとして鋭意準備を進め

ているところです。

今年度は、学会前日に意見交換会を開催する運びとなりました。会員、皆様の交流を

深めていただければと考えております。

意見交換会では新型コロナウイルス感染対策として飲食会場での十分な距離の確保や

マスク会食の喚起、検温、アルコール消毒などの実施を行います。

また、新型コロナ感染症の流行状況によっては、やむを得ず中止させていただく可能

性がございますので、ご承知おきくださいますよう、お願い申し上げます。

皆様、学会共々ご参加のほどよろしくお願い申し上げます。

また、宿泊につきましても同時に申し込みを賜りますので、よろしくお願い致します。

敬具

記

意見交換会

日時  令和 5 年 2 月 25 日（土）

18:30～20:30（受付 18:00 より）

場所  ホテル浦島 日昇館 宴会場

    〒649-5334 和歌山県東牟婁郡那智勝浦町勝浦 1165-2

  TEL 0735-52-1011

会費  意見交換会参加費  9,000 円（税込み）

＜注意事項＞

＊当日、体調が優れない方はご参加をご辞退いただきますようよろしくお願いします。

宿泊   ホテル浦島

    〒649-5334 和歌山県東牟婁郡那智勝浦町勝浦 1165-2

  TEL 0735-52-1011

シングル 税込み\10250（先着 20 部屋・海側の眺望ではありません）

ツイン  税込み\10250 (4 人部屋利用・部屋数制限なし・海側)

＜注意事項＞

＊シングルの部屋に限りがございます。シングル希望が 20 名に達した時点で和臨技ホ

ームページよりご案内します。なお、シングルに関しては受付開始日を 11/27（日）

午後 12 時開始とさせていただきます。

＊ご希望に添えない場合はご自身で宿泊の手配をお願いいたします。

申込締切日 令和 4 年 12月 27 日（火）

申込方法  別紙【 第 42 回和歌山県医学検査学会意見交換会申込用紙 】

【 第 42 回和歌山県医学検査学会宿泊申込用紙 】を

和臨技ホームページからダウンロードし必要事項をご記入の上、各申

し込み先のアドレスまで送付してください。

＜注意事項＞

＊宿泊料金は、各自でご精算をお願い致します。

＊宿泊予約を取消される場合、2/13（月）までに担当者へご連絡ください。

以後の変更はキャンセル料が発生致します。

＊お部屋は禁煙となっております。

＊学会当日、駅からのバス送迎はございません。

（駅より徒歩約 6 分のホテル浦島 送迎乗船場までお越しください）

＊ホテル駐車場より送迎バスが発着しております。

アクセス | ホテル浦島 公式 HP | 大洞窟温泉忘帰洞 南紀勝浦温泉 Hotel Urashima

Resort＆Spa

＊同室宿泊をご希望される場合は、申込書にその旨をご記載ください。

＊申込頂きました方には、随時確認メールをいたします。

＊確認メールの返信が無い場合、お手数をお掛けしますが、

担当者へご連絡頂きますようよろしくお願いいたします。

― 宿泊申込記入例 ―

氏    名 性別 シングル希望 ツイン希望 その他

勝浦 一郎 男  〇

新宮 次郎 男  〇 勝浦 一郎と同室希望

串本 三郎 男  〇 新宮市立病院 新宮次郎氏と同室希望

和歌山 紀子 女 〇

一般社団法人 和歌山県臨床検査技師会

第 42 回和歌山県医学検査学会 事務局

新宮市立医療センター 中央検査部

葛原和紀   0735-31-3333 代表

E-mail：k-kazu1977@hotmail.co.jp

http://www.hotelurashima.co.jp/access/
http://www.hotelurashima.co.jp/access/

【 第 42回和歌山県医学検査学会宿泊申込用紙 】

申込先 〒649-5331

和歌山県東牟婁郡那智勝浦町天満 1185-4

 那智勝浦町立温泉病院 臨床検査部 潮 信政

E-mail：subaruf2017@gmail.com

   TEL： 0735-52-1055

御施設名  （                   ）

代表者様氏名（                   ）

御連絡先  （TEL                  ）

      （E-mail                ）

御芳名 性別 シングル希望 ツイン希望 その他

【第 42回和歌山県医学検査学会意見交換会申込用紙 】

申込先 〒647-0072 新宮市蜂伏 18-7

  新宮市立医療センター 中央検査部 福島 美幸

    E-mail： jsb-bwv@hsp.shingu.wakayama.jp

TEL： 0735-31-3333

御施設名   （                      ）

代表者氏名 （                    ）

連絡先   （TEL                   ）

      （E-mail                  ）

mailto:jsb-bwv@hsp.shingu.wakayama.jp